ciarum eoru7ndem, eœistentiu7n in diocesi Rivensi.

Primo loca de Monteacuto elde Insuleta que sunt nobilium Johannis

Durbanni et Gorbayrandi de Riippeforti, domicellorum; in quibus

sunl xi*^"» habitalores.

Locus de Aquis junctis qui est dictoruni nobilium et monaslerii

Sancte Cruels, ordinis Fonlis Eliradi, terciatim ; in que nullus habi-

tat nec habilavit a lxx''» relroproxime lapsis anniscitra.

Locus de Praderiis qui est nobilis Poncii de Villamuro; in quo

nullus Iial)itat nec liabilavit a prediclo lempore cilra.

Locus de Gabro qui est pro medietate preceptoris dicli loci ordinis

sancti Johannis Jerosolimilani, in quo sunt quatuor habilatores;

et aliam medietalem possedit quamdiu vixit dominus Gaslo Fuxi

cornes tercius, dictus Phebus.

(fol. 185 yo). Castrum et villa de Palheriis, nobilis Poncii de Villa-

muro.

Locus de MoNTEFORESio in quo nullus habitat; quem dictus Phebus

possedit.

Molendina de Montesqdivo Volvestri, dirruta prorsus a xl'^ retro-

proxime lapsis annis, que diclus Phebus possedit.

Superdominatio abbacie monasterii de Calercio, Cisterciensis ordinis,

cum suis grangiis de Sancto Juliano et de Tezenco,

Castrum de Gava Roca.

Castrum de Orsianis.

Castrum et villa de Montebruno, domini Theobaldi de Ilispania, niilitis.

Forcia de Fadronibus, quantum est intra vallata, seu illius homa-

gium et juridictio, que est nobilis Ramundi de Beone.

Locus de Castilione, monasterii Cumbelongue; in quo nullus habitat

nec a lxx^» retroproxime lapsis annis liabitavit.

Castrum et villa Sancti Micaelis.

Locus de Casellis.

Terra Volvestri, seu illius homagium, quam tenel in feudum ab ipso

domino Fuxi comité dominus cornes Convenarum, et ab eo tenenl

in retrofeudum quidam nobiles; in quasunt loca sequencia :

Castrum et locus de Montebekaldo, domini Ramundi Bernardi de

Terciaco.
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Lochs de Sancto Christoforo, Iocus de Plamo Volvestri, locus de

Genciaco, qui sunl quorumdam nobilium.

Locus de FiTANOVELLA, locus de Fitolla, locus de Gozenchis, locus

de Tersaco, locus de Sancto Victore, qui sunt aliquorum nobi-

lium ; in quibus de presenti nulius habitat; propler quod niodice

possunt ulilitalis exislere.

Locus de INSCLA.

Locus de Gutavernissa^.

Nomma locorum occupatorutn^ in clictis instrumentis

nominatoru7n, eœistentium in diocesi Convenm^um.

Caslrum de Aclone.

Locus de Cassanbabela.

Locus de Seola.

Locus de Peyrozel2.

\. Monleacuto, Montégut (Âriège, arr. de Pamiers, cant. de Varilhes);